Overzicht scholenbezoek Jan Verweij Natuurcentrum 1999

Ineke van Dijk

Datum
27-4
28-4
27-5

31-5
14-6
4-6

17-6
20-8
25-8
2-9
6-9
13-9

20-9/ 24-9
4-10/ 8-10
12-10

15-10
15-10
28/29-10

School

Groene Delta
Groene Delta

Jean Baptist

AOC Groencollege

Schapendel
Antoniusschool
Zeevlam
Groene Delta
De Kring
Kinderpartijtje
Achtbaan

Andreas College, lok.Pieter Groen

Victorschool
Klaverweyde
Kinderpartijtje
Bronckhorstschool

Totaal

Plaats

Oegstgeest
Oegstgeest
Wassenaar

Rijnsburg

Noordwijk
Aerdenhout
Noordwijk
Oegstgeest
Leiden
Noordwijk
Voorhout
Katwijk
Noordwijkerhout
Noordwijk
Noordwijk
Noordwijk

Kinderen Begel.

17
18
48
131

28
29
23
52
30
10
52
299

26
30
15
85
893

1
1
12

o BN

7

leeftijd
13/14
13/14
8/9
13/14

8/9
12
4/6
13/14
8/9
8/9
11
13/14

10/11
10/11
8/9
4/6

Daarnaast zijn er scholen begeleid in het Leeuwenhorstbos

Datum School

27/28-9 + 1-10  De Jutter

18-11

De Duinpieper

Plaats kind.

Noordwijk 104
Noordwijk 26

N.B. Dit jaar zijn we in verband met de verbouwing pas laat gestart.
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